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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

1 - 1ª Jornada 18-11-2017 - 9:30

Prova 1 Femin., 4 x 50m Livres Juniores
18-11-2017 - 9:30 Resultados
Rec Nac Absoluto 1:43.49 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Rec Nac Jun 1:46.86 Sporting Clube de Portugal POR Leiria 04-12-2009
Pontos: FINA 2017

Lugar Tempo final Pts

1. Fundacao Beatriz Santos Jun Fundacao Beatriz Santos 1:55.39 544
Eva Fernandes, CARDOSO 01 29.80 Ana Rita, QUEIROZ 02 28.58
Sara Caseiro, PORTUGAL 02 29.16 Alexandra Couto, FRAZAO 02 27.85

2. Academica de Coimbra Jun Academica de Coimbra 1:58.07 508
Matilde Freitas, MOREIRA 01 28.56 Beatriz Costa, TEJO 02 28.31
Maria Jose, MADEIRA 02 31.05 Barbara Azambujo, MELO 02 30.15

Prova 1 Femin., 4 x 50m Livres Seniores
18-11-2017 - 9:30 Resultados
Rec Nac Absoluto 1:43.49 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Rec Nac Sen 1:43.49 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Pontos: FINA 2017

Lugar Tempo final Pts

1. Academica de Coimbra Sen Academica de Coimbra 1:53.82 567
Rec Reg Sen
Ana Carolina, NEVES 00 28.78 Mariana Pinto, ANGELO 99 29.11
Madalena Nunes, PALMEIRA 99 27.95 Beatriz Neves, CRAVEIRO 97 27.98

2. Nautico Coimbra Sen Nautico Coimbra 1:57.85 511
Matilde Domingues, GAMEIRO 97 29.67 Ana Miguel, REIS 00 28.93
Maria Beatriz, JORGE 00 29.62 Rita Verissimo, DAMASCENO 98 29.63

Prova 2 Masc., 4 x 50m Livres Juniores
18-11-2017 - 9:35 Resultados
Rec Nac Absoluto 1:29.97 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Rec Nac Jun 1:35.76 Futebol Clube do Porto/Imperio BonancaPOR Felgueiras 24-11-2006
Pontos: FINA 2017

Lugar Tempo final Pts

1. Condeixa Clube Jun Condeixa Clube 1:41.01 546
Ricardo Marques, PEREIRA 01 25.96 Goncalo Pereira, CORREIA 00 25.91
Rodrigo Ribeiro, GOMES 00 24.78 Jose Miguel, CUNHA 01 24.36

2. Nautico Coimbra Jun Nautico Coimbra 1:47.87 448
Francisco Miguel, MENDES 01 25.75 Marcelo Silva, CLEMENTE 00 29.03
Lucas Pereira, BASTOS 00 25.41 Joao Baptista, MARQUES 00 27.68

3. Academica de Coimbra Jun Academica de Coimbra 1:48.40 442
Francisco Alberto, LUCAS 00 27.15 Francisco Miguel, CARVALHO 00 27.06
Gabriel Jose, JULIO 01 26.01 Gabriel Jose, FIGUEIRA 01 28.18

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce
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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 2, Masc., 4 x 50m Livres

Prova 2 Masc., 4 x 50m Livres Seniores
18-11-2017 - 9:35 Resultados
Rec Nac Absoluto 1:29.97 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Rec Nac Sen 1:29.97 Futebol Clube do Porto/Dolce Vita POR Leiria 04-12-2009
Pontos: FINA 2017

Lugar Tempo final Pts

1. Academica de Coimbra Sen Academica de Coimbra 1:40.34 557
Bernardo Santos, CLEMENTE 98 24.92 Maxim, KULIK 99 25.60
Illya, YELISTRATKIN 96 24.81 Joao Filipe, LUCAS 94 25.01

2. Nautico Coimbra Sen Nautico Coimbra 1:40.56 554
Francisco Xavier, GONCALVES 97 25.16 Rodrigo Alexandre, PATRICIO 98 25.55
Tomas Miguel, VELOSO 96 24.87 Tiago Moises, DINIS 98 24.98

3. Condeixa Clube Sen Condeixa Clube 1:52.91 391
Afonso Pedrosa, SALGADO 99 27.63 Pedro Daniel, MARTINS 99 29.61
Pedro Ribeiro, SANTOS 98 26.57 Braulio Loreto, FLORENTINO 98 29.10

EXH Fundacao Beatriz Santos Juv Fundacao Beatriz Santos 1:43.42 509
Rec Reg Juv A

Joao Neto, PEREIRA 02 25.68 Paulo Andre, FROTA 02 26.37
Ricardo Jorge, DOMINGUES 02 25.98 Rodrigo Alexandre, TRAVASSOS 02 25.39

Prova 3 Femin., 400m Estilos Juniores
18-11-2017 - 9:35 Miro Viagens Resultados
Rec Nac Absoluto 4:37.41 Victoria, KAMINSKAYA POR Porto 11-12-2015
Rec Nac Jun16 4:50.85 Diana Margarida, DURAES POR Silves 02-12-2011
Rec Nac Jun17 4:48.80 Victoria, KAMINSKAYA POR Silves 02-12-2011
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Ana Rita, QUEIROZ 02 Fundacao Beatriz Santos 5:20.64 529
50m: 34.16 34.16 150m: 1:53.76 42.66 250m: 3:21.51 45.95 350m: 4:44.79 36.63

100m: 1:11.10 36.94 200m: 2:35.56 41.80 300m: 4:08.16 46.65 400m: 5:20.64 35.85

2. Ines Pereira, SILVA 02 Condeixa Clube 5:26.39 502
50m: 31.54 31.54 150m: 1:49.88 42.14 250m: 3:19.08 48.49 350m: 4:48.04 39.72

100m: 1:07.74 36.20 200m: 2:30.59 40.71 300m: 4:08.32 49.24 400m: 5:26.39 38.35

Prova 3 Femin., 400m Estilos Seniores
18-11-2017 - 9:35 Miro Viagens Resultados
Rec Nac Absoluto 4:37.41 Victoria, KAMINSKAYA POR Porto 11-12-2015
Rec Nac Sen 4:37.41 Victoria, KAMINSKAYA POR Porto 11-12-2015
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Tatiana Filipa, SANTOS 95 Academica de Coimbra 5:08.83 592
50m: 32.96 32.96 150m: 1:50.39 39.03 250m: 3:13.27 46.06 350m: 4:34.85 35.87

100m: 1:11.36 38.40 200m: 2:27.21 36.82 300m: 3:58.98 45.71 400m: 5:08.83 33.98

2. Andreia Brito, PEREIRA 00 Condeixa Clube 5:30.48 483
50m: 34.16 34.16 150m: 1:55.85 41.48 250m: 3:26.39 49.27 350m: 4:53.49 37.34

100m: 1:14.37 40.21 200m: 2:37.12 41.27 300m: 4:16.15 49.76 400m: 5:30.48 36.99

DSQ Beatriz Castanheira, DIAS 99 Academica de Coimbra
a atleta não efetuou omovimento continuo na viragem a costas aos 175 m

50m: 35.49 35.49 100m: 1:18.53 43.04

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Associação de Natação de Coimbra 19-11-2017 12:45 - Página 3

Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 3, Femin., 400m Estilos

Lugar Ano Tempo final Pts

EXH Maria Carlota, REBELO 03 União Coimbra 5:08.31 596
50m: 31.86 31.86 150m: 1:48.50 40.04 250m: 3:11.91 43.97 350m: 4:33.02 36.44

100m: 1:08.46 36.60 200m: 2:27.94 39.44 300m: 3:56.58 44.67 400m: 5:08.31 35.29

EXH Beatriz Monteiro, TOMAS 03 Fundacao Beatriz Santos 5:22.68 519
50m: 34.11 34.11 150m: 1:57.46 41.97 250m: 3:22.54 43.39 350m: 4:45.46 38.71

100m: 1:15.49 41.38 200m: 2:39.15 41.69 300m: 4:06.75 44.21 400m: 5:22.68 37.22

EXH Matilde Alves, FLORENCIO 04 Fundacao Beatriz Santos 5:29.10 490
50m: 34.86 34.86 150m: 1:57.72 43.79 250m: 3:26.58 47.41 350m: 4:52.83 38.25

100m: 1:13.93 39.07 200m: 2:39.17 41.45 300m: 4:14.58 48.00 400m: 5:29.10 36.27

EXH Ines Matos, SOUSA 03 União Coimbra 5:32.01 477
50m: 35.64 35.64 150m: 1:59.63 43.89 250m: 3:30.70 48.18 350m: 4:55.77 36.83

100m: 1:15.74 40.10 200m: 2:42.52 42.89 300m: 4:18.94 48.24 400m: 5:32.01 36.24

EXH Bruna Filipa, PINTO 03 Fundacao Beatriz Santos 5:33.27 471
50m: 35.54 35.54 150m: 1:59.04 42.95 250m: 3:28.17 48.07 350m: 4:55.72 38.32

100m: 1:16.09 40.55 200m: 2:40.10 41.06 300m: 4:17.40 49.23 400m: 5:33.27 37.55

EXH Ana Carolina, MONTEIRO 04 União Coimbra 5:33.84 469
50m: 35.19 35.19 150m: 1:59.73 43.88 250m: 3:30.26 46.64 350m: 4:56.66 38.52

100m: 1:15.85 40.66 200m: 2:43.62 43.89 300m: 4:18.14 47.88 400m: 5:33.84 37.18

EXH Ana Catarina, SILVA 04 Fundacao Beatriz Santos 5:40.50 442
50m: 39.08 39.08 150m: 2:08.51 45.52 250m: 3:39.04 47.15 350m: 5:03.95 37.72

100m: 1:22.99 43.91 200m: 2:51.89 43.38 300m: 4:26.23 47.19 400m: 5:40.50 36.55

EXH Ana Pereira, SOUSA 03 Freguesia de Paiao 5:41.69 437
50m: 36.46 36.46 150m: 2:05.47 45.09 250m: 3:34.32 45.66 350m: 5:03.06 40.04

100m: 1:20.38 43.92 200m: 2:48.66 43.19 300m: 4:23.02 48.70 400m: 5:41.69 38.63

EXH Ines Dias, CRUZ 04 Fundacao Beatriz Santos 5:44.06 428
50m: 37.60 37.60 150m: 2:04.32 43.66 250m: 3:38.85 51.61 350m: 5:07.26 38.43

100m: 1:20.66 43.06 200m: 2:47.24 42.92 300m: 4:28.83 49.98 400m: 5:44.06 36.80

EXH Camila Ferreira, MARQUES 03 Fundacao Beatriz Santos 5:45.75 422
50m: 36.34 36.34 150m: 2:04.96 44.87 250m: 3:36.16 47.55 350m: 5:06.13 41.31

100m: 1:20.09 43.75 200m: 2:48.61 43.65 300m: 4:24.82 48.66 400m: 5:45.75 39.62

EXH Daniela Portela, MENDES 04 Condeixa Clube 5:47.15 417
50m: 34.32 34.32 150m: 2:00.60 45.55 250m: 3:31.95 47.40 350m: 5:06.43 44.81

100m: 1:15.05 40.73 200m: 2:44.55 43.95 300m: 4:21.62 49.67 400m: 5:47.15 40.72

EXH Sara Sofia, TEJO 03 Fundacao Beatriz Santos 5:48.29 413
50m: 37.06 37.06 150m: 2:05.73 43.07 250m: 3:39.38 50.66 350m: 5:09.50 39.73

100m: 1:22.66 45.60 200m: 2:48.72 42.99 300m: 4:29.77 50.39 400m: 5:48.29 38.79

EXH Sofia Tavares, JACINTO 03 Nautico Coimbra 6:00.04 374
50m: 39.69 39.69 150m: 2:11.24 45.74 250m: 3:47.55 52.36 350m: 5:21.35 41.12

100m: 1:25.50 45.81 200m: 2:55.19 43.95 300m: 4:40.23 52.68 400m: 6:00.04 38.69

EXH Leonor Horta, COSTA 04 Nautico Coimbra 6:12.25 338
50m: 39.39 39.39 150m: 2:14.33 46.00 250m: 3:56.37 56.98 350m: 5:31.11 41.75

100m: 1:28.33 48.94 200m: 2:59.39 45.06 300m: 4:49.36 52.99 400m: 6:12.25 41.14

Utilizador
Realce
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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 4 Masc., 400m Estilos Juniores
18-11-2017 - 9:55 Resultados
Rec Nac Absoluto 4:06.83 Diogo Filipe, CARVALHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009
Rec Nac Jun17 4:21.93 Joao Alexandre, VITAL POR Porto 19-12-2014
Rec Nac Jun18 4:11.20 Joao Alexandre, VITAL POR Porto 11-12-2015
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Lucas Pereira, BASTOS 00 Nautico Coimbra 4:42.12 581
50m: 29.55 29.55 150m: 1:38.80 35.59 250m: 2:55.04 40.86 350m: 4:09.47 33.12

100m: 1:03.21 33.66 200m: 2:14.18 35.38 300m: 3:36.35 41.31 400m: 4:42.12 32.65

2. Pedro Simoes, RODRIGUES 01 União Coimbra 4:52.56 521
50m: 30.12 30.12 150m: 1:44.92 39.20 250m: 3:01.26 39.44 350m: 4:18.56 35.93

100m: 1:05.72 35.60 200m: 2:21.82 36.90 300m: 3:42.63 41.37 400m: 4:52.56 34.00

3. David Joao, TINOCO 01 Columbofila Cantanhedense 5:04.07 464
50m: 31.77 31.77 150m: 1:47.35 39.63 250m: 3:08.88 43.17 350m: 4:29.58 35.79

100m: 1:07.72 35.95 200m: 2:25.71 38.36 300m: 3:53.79 44.91 400m: 5:04.07 34.49

Prova 4 Masc., 400m Estilos Seniores
18-11-2017 - 9:55 Resultados
Rec Nac Absoluto 4:06.83 Diogo Filipe, CARVALHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009
Rec Nac Sen 4:06.83 Diogo Filipe, CARVALHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009

Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Gabriel Jose, LOPES 97 Louzan Natacao 4:22.71 720
50m: 27.60 27.60 150m: 1:32.65 33.20 250m: 2:44.14 37.86 350m: 3:52.86 30.85

100m: 59.45 31.85 200m: 2:06.28 33.63 300m: 3:22.01 37.87 400m: 4:22.71 29.85

2. Tomas Miguel, VELOSO 96 Nautico Coimbra 4:37.98 608
50m: 29.04 29.04 150m: 1:37.73 36.16 250m: 2:52.60 39.40 350m: 4:05.77 33.45

100m: 1:01.57 32.53 200m: 2:13.20 35.47 300m: 3:32.32 39.72 400m: 4:37.98 32.21

3. Miguel Caridade, GASPAR 99 Academica de Coimbra 4:45.38 561
50m: 31.56 31.56 150m: 1:46.84 38.67 250m: 3:01.58 37.70 350m: 4:13.27 33.74

100m: 1:08.17 36.61 200m: 2:23.88 37.04 300m: 3:39.53 37.95 400m: 4:45.38 32.11

4. Pedro Ribeiro, SANTOS 98 Condeixa Clube 4:53.68 515
50m: 30.21 30.21 150m: 1:42.23 37.69 250m: 3:03.91 43.95 350m: 4:20.89 33.56

100m: 1:04.54 34.33 200m: 2:19.96 37.73 300m: 3:47.33 43.42 400m: 4:53.68 32.79

EXH Paulo Andre, FROTA 02 Fundacao Beatriz Santos 4:56.54 500
50m: 32.01 32.01 150m: 1:47.07 38.46 250m: 3:07.62 42.60 350m: 4:23.97 33.60

100m: 1:08.61 36.60 200m: 2:25.02 37.95 300m: 3:50.37 42.75 400m: 4:56.54 32.57

EXH Rodrigo Alexandre, TRAVASSOS 02 Fundacao Beatriz Santos 5:00.46 481
50m: 28.86 28.86 150m: 1:43.57 41.26 250m: 3:09.55 45.85 350m: 4:28.52 32.16

100m: 1:02.31 33.45 200m: 2:23.70 40.13 300m: 3:56.36 46.81 400m: 5:00.46 31.94

EXH Duarte Anastacio, SOUSA 02 União Coimbra 5:00.71 480
50m: 31.83 31.83 150m: 1:49.66 40.18 250m: 3:09.08 39.54 350m: 4:25.90 37.39

100m: 1:09.48 37.65 200m: 2:29.54 39.88 300m: 3:48.51 39.43 400m: 5:00.71 34.81

EXH Joao Ventura, PAIS 02 Condeixa Clube 5:01.61 476
50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.34 41.11 250m: 3:12.62 39.28 350m: 4:27.71 35.33

100m: 1:12.23 39.00 200m: 2:33.34 40.00 300m: 3:52.38 39.76 400m: 5:01.61 33.90

EXH Bernardo Cardetas, CARDOSO 02 Columbofila Cantanhedense 5:13.50 423
50m: 33.69 33.69 150m: 1:52.52 39.32 250m: 3:17.10 45.94 350m: 4:39.59 35.40

100m: 1:13.20 39.51 200m: 2:31.16 38.64 300m: 4:04.19 47.09 400m: 5:13.50 33.91

EXH Vitor Teixeira, OLIVEIRA 03 Columbofila Cantanhedense 5:15.33 416
50m: 33.34 33.34 150m: 1:52.93 40.70 250m: 3:18.08 46.21 350m: 4:41.11 35.27

100m: 1:12.23 38.89 200m: 2:31.87 38.94 300m: 4:05.84 47.76 400m: 5:15.33 34.22

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce
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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 4, Masc., 400m Estilos

Lugar Ano Tempo final Pts

EXH Filipe Apostolo, GASPAR 03 Freguesia de Paiao 5:33.52 352
50m: 35.29 35.29 150m: 2:02.29 46.24 250m: 3:32.91 47.73 350m: 4:58.12 35.95

100m: 1:16.05 40.76 200m: 2:45.18 42.89 300m: 4:22.17 49.26 400m: 5:33.52 35.40

Prova 5 Femin., 100m Livres Juniores
18-11-2017 - 10:10 Resultados
Rec Nac Absoluto 55.43 Patricia Vilas, CONCEICAO POR S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec Nac Jun16 56.78 Maria Carolina, ROSA POR Leiria 04-12-2009
Rec Nac Jun17 56.54 Diana Margarida, DURAES POR Porto 07-12-2012
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Alexandra Couto, FRAZAO 02 Fundacao Beatriz Santos 59.91 613
50m: 29.40 29.40 100m: 59.91 30.51

2. Matilde Freitas, MOREIRA 01 Academica de Coimbra 1:01.29 573
50m: 29.49 29.49 100m: 1:01.29 31.80

3. Sara Sofia, ALVES 01 Columbofila Cantanhedense 1:02.05 552
50m: 30.91 30.91 100m: 1:02.05 31.14

4. Eva Fernandes, CARDOSO 01 Fundacao Beatriz Santos 1:05.11 478
50m: 31.49 31.49 100m: 1:05.11 33.62

5. Sara Caseiro, PORTUGAL 02 Fundacao Beatriz Santos 1:05.72 464
50m: 31.36 31.36 100m: 1:05.72 34.36

6. Carolina Ferreira, REIS 02 Nautico Coimbra 1:10.72 373
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.72 36.87

Prova 5 Femin., 100m Livres Seniores
18-11-2017 - 10:10 Resultados
Rec Nac Absoluto 55.43 Patricia Vilas, CONCEICAO POR S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec Nac Sen 55.43 Patricia Vilas, CONCEICAO POR S. António Cavaleiros 20-12-2009
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Teresa Miguel, VELOSO 00 Nautico Coimbra 1:01.80 559
50m: 29.80 29.80 100m: 1:01.80 32.00

2. Madalena Nunes, PALMEIRA 99 Academica de Coimbra 1:02.62 537
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.62 32.24

3. Ana Carolina, NEVES 00 Academica de Coimbra 1:02.80 532
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.80 33.13

4. Rita Verissimo, DAMASCENO 98 Nautico Coimbra 1:04.69 487
50m: 31.71 31.71 100m: 1:04.69 32.98

5. Matilde Domingues, GAMEIRO 97 Nautico Coimbra 1:04.76 485
50m: 30.75 30.75 100m: 1:04.76 34.01

6. Beatriz Lopes, PINTO 99 Academica de Coimbra 1:05.83 462
50m: 32.44 32.44 100m: 1:05.83 33.39

7. Maria Beatriz, JORGE 00 Nautico Coimbra 1:06.44 449
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.44 35.27

8. Emilia Matos, PEREIRA 99 Fundacao Beatriz Santos 1:06.66 445
50m: 32.26 32.26 100m: 1:06.66 34.40
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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 5, Femin., 100m Livres, Seniores

Lugar Ano Tempo final Pts

9. Ana Teresa, NUNES 88 Fundacao Beatriz Santos 1:12.72 343
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.72 37.93

10. Carolina Caetano, LOURENCO 94 APC Coimbra 2:19.66 48
50m: 1:06.64 1:06.64 100m: 2:19.66 1:13.02

Prova 5 Femin., 100m Livres Juvenis
18-11-2017 - 10:10 Resultados
Rec Nac Absoluto 55.43 Patricia Vilas, CONCEICAO POR S. António Cavaleiros 20-12-2009
Rec Nac Juv B 59.09 Camila Rodrigues, REBELO POR Ponte da Barca 03-12-2016
Rec Nac Juv A 57.52 Raquel Gomes, PEREIRA POR Algés 10-05-2015
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

DNS Cintia Silva, VIEIRA 04 Freguesia de Paiao

EXH Maria Miguel, GAMEIRO 03 Nautico Coimbra 1:05.40 471
50m: 31.50 31.50 100m: 1:05.40 33.90

EXH Mariana Jacinto, SANTOS 03 Freguesia de Paiao 1:05.47 470
50m: 31.52 31.52 100m: 1:05.47 33.95

EXH Milena Ferreira, JORDAO 03 Freguesia de Paiao 1:07.62 426
50m: 32.87 32.87 100m: 1:07.62 34.75

EXH Ana Catarina, SANTOS 03 Condeixa Clube 1:07.74 424
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.74 35.69

EXH Leonor Correia, CUNHA 04 Condeixa Clube 1:08.16 416
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.16 35.79

EXH Bruna Cruz, CARVALHO 03 S. Pedro Alva 1:08.25 415
50m: 31.97 31.97 100m: 1:08.25 36.28

EXH Sofia Tavares, JACINTO 03 Nautico Coimbra 1:09.38 395
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.38 35.62

EXH Marta Domingues, GAMEIRO 04 Nautico Coimbra 1:11.00 368
50m: 33.99 33.99 100m: 1:11.00 37.01

EXH Maria Ines, DIONISIO 04 Fundacao Beatriz Santos 1:12.83 341
50m: 33.97 33.97 100m: 1:12.83 38.86

EXH Maria Francisca, GASPAR 04 Freguesia de Paiao 1:14.03 325
50m: 35.22 35.22 100m: 1:14.03 38.81

EXH Joana Beatriz, RODRIGUES 04 Academica de Coimbra 1:18.78 269
50m: 38.59 38.59 100m: 1:18.78 40.19

EXH Laura Rodrigues, MARGATO 04 Academica de Coimbra 1:19.96 258
50m: 39.03 39.03 100m: 1:19.96 40.93

EXH Filipa Victor, VIEIRA 04 Academica de Coimbra 1:21.33 245
50m: 38.99 38.99 100m: 1:21.33 42.34

EXH Beatriz Beja, AFONSO 04 Academica de Coimbra 1:23.04 230
50m: 40.14 40.14 100m: 1:23.04 42.90

Utilizador
Realce
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Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 6 Masc., 100m Livres Juniores
18-11-2017 - 10:20 Resultados
Rec Nac Absoluto 47.64 Alexandre Escudier, AGOSTINHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009
Rec Nac Jun17 49.87 Tiago Andre, VENANCIO POR estoril 14-02-2004
Rec Nac Jun18 48.38 Tiago Andre, VENANCIO POR Cantanhede 20-12-2004
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Rodrigo Ribeiro, GOMES 00 Condeixa Clube 54.16 571
50m: 25.61 25.61 100m: 54.16 28.55

2. Diogo Coelho, JOSE 01 Columbofila Cantanhedense 54.22 569
50m: 26.39 26.39 100m: 54.22 27.83

3. Jose Miguel, CUNHA 01 Condeixa Clube 54.40 563
50m: 26.43 26.43 100m: 54.40 27.97

4. Francisco Miguel, MENDES 01 Nautico Coimbra 55.53 530
50m: 26.77 26.77 100m: 55.53 28.76

5. Miguel Diogo, AGOSTINHO 00 Fundacao Beatriz Santos 55.89 519
50m: 26.44 26.44 100m: 55.89 29.45

6. Ricardo Marques, PEREIRA 01 Condeixa Clube 57.32 481
50m: 27.34 27.34 100m: 57.32 29.98

7. Francisco Alberto, LUCAS 00 Academica de Coimbra 58.34 457
50m: 28.12 28.12 100m: 58.34 30.22

8. Gabriel Jose, JULIO 01 Academica de Coimbra 58.45 454
50m: 27.61 27.61 100m: 58.45 30.84

9. Goncalo Pereira, CORREIA 00 Condeixa Clube 58.67 449
50m: 27.95 27.95 100m: 58.67 30.72

10. Joao Carvalho, DIZ 01 Columbofila Cantanhedense 59.04 441
50m: 28.09 28.09 100m: 59.04 30.95

11. Diogo Miguel, PISCO 01 S. Pedro Alva 59.84 423
50m: 28.13 28.13 100m: 59.84 31.71

12. Marcelo Silva, CLEMENTE 00 Nautico Coimbra 1:03.55 353
50m: 30.59 30.59 100m: 1:03.55 32.96

13. Adriano Fernandes, SIMOES 00 Condeixa Clube 1:04.22 342
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.22 34.66

Tiago Almeida, NUNES 00 Fundacao Beatriz Santos 1:04.22 342
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.22 33.80

15. David Vaz, RODRIGUES 00 Condeixa Clube 1:07.36 296
50m: 31.57 31.57 100m: 1:07.36 35.79

16. Joao Mendes, PESSOA 01 Columbofila Cantanhedense 1:15.03 214
50m: 34.96 34.96 100m: 1:15.03 40.07

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce

Utilizador
Realce



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Associação de Natação de Coimbra 19-11-2017 12:45 - Página 8

Campeontao Regional de Juniores e Seniores de Piscina Curta
Coimbra, 18- - 19-11-2017

Prova 6, Masc., 100m Livres

Prova 6 Masc., 100m Livres Seniores
18-11-2017 - 10:20 Resultados
Rec Nac Absoluto 47.64 Alexandre Escudier, AGOSTINHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009
Rec Nac Sen 47.64 Alexandre Escudier, AGOSTINHO POR Istambul (TUR) 11-12-2009
Pontos: FINA 2017

Lugar Ano Tempo final Pts

1. Gabriel Jose, LOPES 97 Louzan Natacao 52.21 637
50m: 25.71 25.71 100m: 52.21 26.50

2. Francisco Xavier, GONCALVES 97 Nautico Coimbra 53.92 578
50m: 26.09 26.09 100m: 53.92 27.83

3. Bernardo Santos, CLEMENTE 98 Academica de Coimbra 54.52 560
50m: 26.30 26.30 100m: 54.52 28.22

4. Joao Nuno, PIRES 94 Academica de Coimbra 56.40 505
50m: 27.86 27.86 100m: 56.40 28.54

5. Jose Antonio, FORTE 95 Academica de Coimbra 58.59 451
50m: 27.78 27.78 100m: 58.59 30.81

6. Maxim, KULIK 99 Academica de Coimbra 58.88 444
50m: 28.31 28.31 100m: 58.88 30.57

